ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
    3 мая 2017 года
                 г. Зеленогорск

№  37/217
Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17, № 22
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в период проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17, № 22:
	Дата досрочного голосования
	Фамилия, инициалы дежурного

	10.05.2017
	Шорникова Е.Ю., Балякина П.А.

	11.05.2017
	Заречный В.А., Кожевников В.В.

	12.05.2017
	Жигалова А.Н., Ткачева Т.В.

	13.05.2017
	Кожевников В.В., Ширкин А.И.

	14.05.2017
	Карчушкин И.С., Ширкин А.И.

	15.05.2017
	Балякина П.А., Заречный В.А.

	16.05.2017
	Жигалова А.Н., Курьянович Д.Б.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края Курьянович Д.Б.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Курьянович